

YANGO Panaseus Formuła na nerki 50 kapsułek

Cena: 27,49 PLN



Opis słownikowy

Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisFormuła na nerki – kompleksowe wsparcie nerekPanaseus® Formuła na nerki to idealny wybór dla osób, które chcą naturalnie wspierać zdrowie swoich nerek i wątroby. Zawiera skoncentrowane ekstrakty z nawłoci, brzozy brodawkowatej, skrzyphu polnego, lubczyku oraz chanca piedra, które są znane ze swoich właściwości wspierających funkcjonowanie układu moczowego i detoksykacji. Te zioła działają synergistycznie, aby pomóc w utrzymaniu optymalnego zdrowia nerek i wątroby, a także wspierają prawidłowe funkcjonowanie dróg żółciowych.Kluczowe składniki i korzyściPanaseus® Formuła na Nerki oferuje wyjątkowe połączenie ziół, które skoncentrowanie wspierają zdrowie nerek i układu moczowego:Nawłóć (Solidago virgaurea) – Znana ze swoich właściwości antyoksydacyjnych, nawłóć pomaga chronić nerki przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi oraz wspiera ich naturalne funkcje oczyszczające.Brzoza brodawkowata (Betula pendula) – Skutecznie wspomaga detoksykację oraz zdrowie nerek, wątroby i dróg moczowych, dzięki swoim właściwościom moczopędnym i wspierającym usuwanie toksyn z organizmu.Skrzyp polny (Equisetum arvense) – Dzięki wysokiej zawartości krzemionki skrzyp polny jest cenny dla zdrowia nerek i prostaty, wspomaga także odbudowę tkanek i zdrowie skóry, włosów oraz paznokci.Lubczyk (Levisticum officinale) – Wspiera funkcjonowanie nerek oraz dróg żółciowych, działa moczopędnie, co może przyczynić się do zapobieganiaChanca piedra (Phyllanthus niruri) – Tradycyjnie stosowana do wsparcia wątroby i nerek, chanca piedra pomaga w usuwaniu kamieni nerkowych i wspiera ogólną funkcję oczyszczania organizmu.Sięgnij po naturalne wsparcieNie czekaj na problemy zdrowotne – działaj proaktywnie z Panaseus® Formuła na Nerki. Zamów już teraz i zadbaj o swoje nerki oraz ogólną vitalność. Skorzystaj z mocy naturalnych ziół, które wspierają Twoje zdrowie moczowe i pomagają utrzymać optymalne funkcjonowanie nerek i wątroby. Nie przegap szansy na lepsze zdrowie – kliknij i dodaj do koszyka.STAWIAMY NA JAKOŚĆ!Suplementy YANGO produkujemy, zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów.**Sposób użycia**1 kapsułka raz dziennie.Sposób użycia: Połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku.**Skład**Składnik aktywny 1 kapsułkaNawłóć – ekstrakt 10:1 150 mgBrzoza brodawkowata – ekstrakt 10:1 70 mgSkrzyp polny – ekstrakt 70 mg w tym krzemionka (7%) 4,2 mg z czego krzem 2 mgLubczyk – ekstrakt 10:1 70 mgChanca piedra – ekstrakt 10:1 40 mg*RWS – referencyjna wartość spożyciaNawłóć chroni organizm przed czynnikami zewnętrznymi oraz wspomaga ochronę antyoksydacyjną. Brzoza brodawkowata wspomaga pracę wątroby, jelit i nerek oraz wspiera procesy detoksykacji organizmu. Skrzyp polny i lubczyk wpływają na prawidłowe funkcjonowanie wątroby, a ponadto lubczyk wspomaga prawidłowe funkcjonowanie dróg żółciowych oraz wpływa pozytywnie na zdrowie naczyń krwionośnych i utrzymanie komfortu oraz zachowanie zdrowia kończyn dolnych.Składniki: ekstrakt z ziela nawłoci (Solidago virgaurea) 10:1, ekstrakt z liści brzozy brodawkowatej (Betula pendula) 10:1, ekstrakt z ziela skrzyphu polnego

(Equisetum arvense) standaryzowany na zawartość min. 7% krzemionki, ekstrakt z korzenia lubczyku ogrodowego (Levisticum officinale) 10:1, ekstrakt z części naziemnych chanca piedra (Phyllanthus niruri) 10:1.